

*Hyttstens* ÅKERI AB  
JÄRPEN 0647-10531



**där kvalitet och  
engagemang  
möts varje dag**

# En trygg och engagerad partner för alla typer av projekt

Välkommen till Hyttstens Åkeri i Järpen – entreprenadföretaget som alltid levererar när det gäller. Som ett familjeföretag med gedigen kunskap, byggd av flera generationer, kombinerar vi erfarenhet, bredd och engagemang för att erbjuda tjänster av högsta kvalitet inom mark, anläggning och transport.

Med vår nya medarbetare i verkstaden erbjuder vi nu även snabb och kvalificerad hjälp till andra företag som besöker oss med deras maskiner. Denna utökade service gör det möjligt för oss att stötta våra kunder i ännu större omfattning, vilket stärker våra relationer och bidrar till effektivitet i varje uppdrag. Vi på Hyttstens Åkeri sätter alltid dig som kund i fokus. Genom flexibilitet och lyhördhet ser vi till att varje lösning är anpassad efter dina unika behov. Här får du både personlig service och kvalitet i varje steg – för oss är en bra dialog grunden till ett lyckat projekt.





# Tradition och framåtanda – vår resa inom transport och anläggning

År 1971 grundade Bengt och Eivor Hyttsten företaget Hyttstens i Järpen. Verksamheten startade med en dumper, och växte sedan med både lastbilar och anläggningsmaskiner. Så småningom blev miljötransporter och återvinning en naturlig del av vår verksamhet, där vi tidigt intog en självklar roll inom avfallshantering. Än idag är vi en betydande aktör inom miljötransporter i Åre kommun.

Inom anläggning och entreprenad har vi genom åren byggt upp starka och långvariga relationer, både med stora och mindre kunder. Dessa relationer är viktiga för oss och något vi värnar om, samtidigt som vi välkomnar nya samarbeten inom både anläggning och transport.

Den lokala förankringen i Jämtland är central för oss. Här lever och verkar vi, och här vill vi stanna. I Järpen finns allt vi kan önska oss – från skidåkning och skoter till jakt och fiske, vilket är stora intressen för både mig som VD och våra medarbetare. Det är många som söker sig hit för att uppleva vår vackra natur och samtidigt få en trygg anställning. Våra medarbetare är vår viktigaste resurs, och utan dem vore vi ingenting.

## JM TANO ENTREPRENAD

Vi utför olika sorters markentreprenad, såsom schaktning för husgrunder, dränering, dikning, tomtplanering m.m. Grusleveranser sommertid, vintertid även snöröjning med hjullastare och lastbil.

### VARMT VÄLKOMNA ATT KONTAKTA OSS!

- » Ottarvägen 15, Ottsjö, Sweden
- » 073-823 03 01
- » jm\_tano@hotmail.se



# En engagerad partner som gör det lilla extra i varje projekt

Med engagerade medarbetare som alltid gör det lilla extra får du en partner som verkligen tar ansvar i varje projekt. Våra team lägger ner både hjärta och själ i sitt arbete och blir en naturlig del av din verksamhet under projektets gång.

## Oavsett vad ditt projekt kräver erbjuder vi:

- Chaufförer
- Hjulstarförare
- Maskinförare
- Anläggningsarbetare
- Administration och ledning



# Högklassiga resultat och pålitliga lösningar – vi är din problemlösare

Att få jobbet gjort och leverera ett högklassigt slutresultat ligger i vårt DNA. Som entreprenör är vi vana vid att arbeta flexibelt med god och tydlig kommunikation. Under projektets gång prioriterar vi att vara lyhörda och att omvandla våra kunders idéer till konkreta lösningar, från projektering till färdig lösning. En problemlösare av hög kaliber, helt enkelt!





## SERVICE OCH ENGAGEMANG

Vi kommer ut till er och  
servrar era tunga fordon  
på plats!



Följ oss på Facebook! | 070-251 79 96

*Albertssons*  
Mek & Allservice AB 

# Från punkt A till B – säkra transporter för alla behov

Vi erbjuder transporter från punkt A till B med högsta kvalitet och precision. Hos oss får du hjälp med allt från transport av grus och vatten till frakt av maskiner och utrustning. Genom åren har vi byggt upp starka samarbeten, vilket gör att vi kan möta alla våra kunders behov – oavsett om du är en kommun, ett företag eller privatperson. Vi erbjuder transporter både i närområdet och till destinationer längre bort, med samma höga standard oavsett avstånd.



Välkommen till  
**Ica Supermarket Järpen!**

Öppet alla dagar 08:00-20:00

**ICA**  
Supermarket



# Kraftfulla lyftlösningar för stora och små projekt

Från tunga lyft med hög säkerhet på anläggningen till enklare bortforsling i trädgården – vi har lösningen för allt. Med våra kranbilar kan vi utföra allt från att lyfta badtunnor på plats till att montera byggnader i olika storlekar. Vi hjälper även till med transport av byggmaterial och avfall vid behov. Tack vare våra kraftfulla kranbilar hanterar vi de flesta lyft på plats, och vår samlade kompetens – både internt och via samarbetspartners – gör att vi kan ta oss an nästan alla typer av lyftuppdrag, alltid utifrån dina specifika behov.



## Bäckvalls Åkeri Offerdal


Lokala transporter sedan 1958

Timmerbil • Snabblåsbilar för grus • Asfalt  
• Lastväxlare och timmer • Hjullastare



*Bäckvalls Åkeri*  
Offerdal





Ring oss:  
070-37700 73  
[jakobssonsakeri.se](http://jakobssonsakeri.se)

*Jakobssons Åkeri AB*  
— *Hallen* —



# Helhetslösningar för ditt projekt – från markarbeten till husgrunder

Behöver du en pålitlig partner som tar hand om hela processen, eller kanske hjälp med specifika moment i ditt projekt? Då har du kommit rätt. Vi erbjuder en bred variation av entreprenadtjänster, inklusive markarbeten, husgrunder, dränering, vatten och avlopp samt olika typer av vägarbeten. Med lång erfarenhet utför vi allt från grundläggning och tomtförbättring till omfattande markarbeten och rivning av hus och byggnader.

## Effektiva och hållbara avfallstransporter för alla

När det är dags att transportera avfall kan du lita på att vi har både rätt kompetens och kapacitet för uppdraget. Inom detta transportsegment erbjuder vi olika typer av miljötransporter, inklusive transport av farligt avfall och återvinningsmaterial från punkt A till B. Tillsammans med våra samarbetspartners hjälper vi kommuner, företag och privatpersoner – ett åkeri som möter allas behov!

# REWOLT

**STOLT LEVERANTÖR AV REDSKAP  
& MASKINER TILL HYTTSTENS ÅKERI**

Försäljning av begagnade anläggningsmaskiner, samt våra egna redskap. vi har allt från hydraulhammare, markvibratorer, pulveriserare, skopor, kranarmar, hydraulmagneter och gaffelställ m.m.



**LET'S  
ROCK IT**

063-554 15 54 • [www.rewolt.se](http://www.rewolt.se) • [info@rewolt.se](mailto:info@rewolt.se)

**KONTAKTA  
OSS IDAG!**

# Infiltrationsbäddar – en trygg och naturlig lösning för ditt avlopp

En infiltrationsbädd fungerar som ett naturligt reningssystem för hushållsavlopp. Kort sagt består en infiltrationsanläggning av två huvuddelar: en slamavskiljare och en infiltrationsbädd. Avloppsvattnet leds från huset till slamavskiljaren, där slam och partiklar filtreras bort för att skydda anläggningen och förlänga dess livslängd.

När du har haft besök av miljöinspektionen är du välkommen att kontakta oss. Våra kunniga installatörer sätter då en tidsplan och går igenom projektets omfattning med dig. Vi hjälper dig genom hela processen, från projektering och ansökan till kommunen, till grävning och installation. Med Hyttstens Åkeri får du en komplett och trygg helhetslösning.



Vi kan enskilt avlopp  
Kunskap tryggar miljön



Kingspan BAGA  
André Öhman T: 090-349 58 97  
[www.kingspan.se/baga](http://www.kingspan.se/baga)



Kingspan **BAGA**



# Tryggt vägunderhåll året om – oavsett väder och säsong

Vädret kan vara utmanande och sätta stopp för mycket under vinterhalvåret, men du kan vara lugn – vi ser till att vägar och ytor hålls framkomliga och säkra. Våra medarbetare ombesörjer allt från grusning, plogning och halkbekämpning till sandupptagning. Under sommaren sköter vi dessutom vägunderhåll genom grusning och hyvling för att hålla vägarna i gott skick.

Vi arbetar för privatpersoner, företag och kommunen och är redo att möta alla behov året om.



## Din bilverkstad i Järpen



Järpens Bilverkstad erbjuder pålitliga och professionella bilreparationer och service. Med erfarna mekaniker och modern utrustning säkerställer de att varje fordon får bästa möjliga omvårdnad. Oavsett om det gäller rutinunderhåll eller mer omfattande reparationer, är Järpens Bilverkstad ett tryggt val för bilägare i området.

### Öppettider

mån-fre	08-16
lunch	11-12

**Stolt partner till  
Hyttstens Åkeri**

Vi utför jobb på de flesta bilmärkena men  
är specialiserade på VW, Audi, Skoda & Seat.



# Kontinuerlig investering för kvalitet och tillgänglighet året runt

Vi på Hyttstens Åkeri investerar kontinuerligt i vår maskinpark för att alltid kunna erbjuda hög prestanda och tillgänglighet, alla dagar i veckan – året om. Det ger oss bästa möjliga förutsättningar att på ett effektivt och tryggt sätt utföra stora och små projekt, alltid med hög kvalitet till rätt pris.

## ENTREPRENAD

- Volvo ecr 235 bandgrävmaskin 2017
- Volvo ec 220 bandgrävmaskin 2017
- Hitachi zx 135 bandgrävmaskin 2021
- Volvo ec 250 bandgrävmaskin 2013
- Cat 303,5 bandgrävmaskin 2020
- Volvo L60H hjullastare 2018
- Volvo L90H hjullastare 2021

## TRANSPORT

- Scania R580 4axl lastväxlare med kran 2020
- Scania R580 4axl kran/lastväxlare 2016
- Scania R560 4axl lastväxlare 2014
- Scania R520 3axl lastväxlare 2020
- Scania R560 super 4axl plog/underbett/lastväxlare 2024
- Scania R580 4axl lastväxlare 2021
- Scania P360 3axl liftdumper 2012
- Scania R650 4axl lastväxlare 2018
- Scania R650 4axl lastväxlare 2018







# JemtBil

För långvariga relationer



# Hållbara transporter med Fair Transport – vårt ansvar för miljön och branschen

För att skapa säkrare transporter både för dig som kund och för våra medarbetare är vi anslutna till Fair Transport. Fair Transport är en hållbarhetscertifiering som vägleder och synliggör åkeriföretags arbete inom klimat och miljö, trafiksäkerhet och socialt ansvarstagande. Genom att rapportera hållbarhetsdata bidrar vi till ökad transparens och trygghet för alla parter.

Vi på Hyttstens Åkeri strävar efter att ge våra medarbetare en bra arbetsmiljö och att vara ett ansvarstagande åkeri som stödjer sund konkurrens. Genom vårt arbete för de globala målen 4, 8 och 13 – kvalitetsutbildning, anständiga arbetsvillkor och åtgärder för klimatet – vill vi bidra till en hållbar och trygg framtid i branschen. Dessutom är vi aktiva medlemmar i Sveriges Åkeriföretag Norr och tror på att vi alla kan göra skillnad för en sundare och säkrare transportnäring.



**BERNERS**  
TUNGA FORDON AB

**Yrkesfordon  
för varje behov**

[bernerstungafordon.se](http://bernerstungafordon.se)



**C R A M O**

[www.cramo.se](http://www.cramo.se)





**Allt inom  
sprängning**



**VST VÄSTJÄMTLANDS  
SPRÄNGTJÄNST**





# Alltid ett samtal bort

– välkommen att kontakta oss!

HYTTSTENS ÅKERI I JÄRPEN AB

Industrivägen 1

837 32 JÄRPEN

[info@hyttstensakeri.se](mailto:info@hyttstensakeri.se)

0647-105 31

